关于申报2020-2021学年第二学期

实验耗材和实验动物计划的通知
各学院：
2020-2021学年第二学期实验耗材和实验动物计划申报工作已经开始，有关事宜通知如下：

1.切实加强组织领导，强化责任意识，工作落实到位，确保满足实验教学需求。

2.实验耗材和实验动物的申报种类、数量必须依据本学期实验教学计划，毕业论文或科研用耗材禁止占用教学耗材经费。

3.各学院对所辖实验室按照保证教学、统筹安排、够用为度的原则，充分量化论证，杜绝浪费或挪作他用。

4.实验耗材和实验动物审报实行实验室和学院两级负责制。

5.严格程序、规范要求，请按照“附件”报告单格式认真规范填写，保证信息齐全准确。

6.如对供货时间等有特殊要求，请务必标注明晰或沟通到位。

7.强化时效性。各学院将所辖实验室的《潍坊医学院实验耗材申购报告单》和《潍坊医学院实验动物申购报告单》打印稿各两份（签字盖章），于2020年11月26日前报送教务处实验实践教学管理科（浮烟山校区行政楼358房间）；同时提交申购报告单电子版（打印稿与电子版必须相符）至shyglk@wfmc.edu.cn。

未尽事宜请及时联系。联系人：殷茵；电话: 8462264。
附件：1.潍坊医学院实验耗材申购报告单

      2.潍坊医学院实验动物申购报告单

教务处

2020年11月17日